kuruluşları, belediyeler, üniversiteler, Kızılay ile kamu yararına çalışan dernek ve 

vakıfların gönderecekleri insani yardım malzemeleri.  

İzin mercii ve 

uygulama 

usulleri   

MADDE-3 (1) İkinci maddenin birinci fıkrasının (a) ve (b) bentlerinde yer alan 

mallardan, değeri 250.000 (ikiyüzellibin) ABD Dolarına kadar olanlar ile değer ve 

miktarına bakılmaksızın birinci fıkrasının (d) ve (e) bentlerinde belirtilen malların 

bedelsiz ihracat izni başvuruları doğrudan ilgili gümrük idaresine yapılır.  

(2) İkinci maddenin birinci fıkrasının (a) ve (b) bentlerinde yer alan mallardan, değeri 

250.000 (ikiyüzellibin) ABD Doları ve üzeri olanların bedelsiz ihracat izni başvuruları 

ise, ekteki Bedelsiz İhracat Formu doldurularak İhracatçı Birlikleri Genel 

Sekreterliklerine yapılır. 

(3) İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterlikleri verilen bedelsiz ihraç izinlerinin bir örneğini